
2n Gran Premi de Marxa

Montornès del Vallès, 15 de Maig del 2016

5.000 m.marxa Juvenil-Junior

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA LLICÈNCIA CLUB

1 24'54''8 2354 QUIM PUEYO ARTERO 2000 JUVENIL M CT-22457 ISS - L'HOSPITALET

2 25'30''4 2355 SERGI TORNER CABOT 2000 JUVENIL M CT-22452 ISS - L'HOSPITALET

3 25'48''2 2322 MIREIA URRUTIA HERRERA 2000 JUVENIL F CL-24516 CA CANALETES

4 26'23''3 2353 ALEXANDER DE TOMAS PASCUAL 1999 JUVENIL M CT-22421 ISS - L'HOSPITALET

5 27'10''5 2358 GEMMA FREIXAS ANGUERA 2000 JUVENIL F CT-22871 ISS - L'HOSPITALET

6 28'00''1 2388 ANGELS MASSANA BANQUELLS 2000 JUVENIL F CT-22938 MUNTANYENC S.CUGAT

7 32'40''7 2352 ROGER BLAS ESCUTE 2000 JUVENIL M CT-22791 ISS - L'HOSPITALET

8 34'54''4 2351 BERTA OLMOS GONZALEZ 2000 JUVENIL F CL-24862 UA RUBI

9 35'18''8 2379 EKRAM KARRICH 2000 JUVENIL F CL-25604 CA CALELLA

10 37'33''1 2320 ANDREA CIVERA POCEIRO 2000 JUVENIL F CL-25202 CA CANALETES

11 Dq. Art.230.7A 2374 FERRAN CAMPINS PITART 2000 JUVENIL M CT-23310 UA TERRASSA

Organitzat pel C.A. Montornès

i la Federació Catalana d'Atletisme



2n Gran Premi de Marxa

Montornès del Vallès, 15 de Maig del 2016

5.000 m.marxa Juvenil Masculi

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA LLICÈNCIA CLUB

1 24'54''8 2354 QUIM PUEYO ARTERO 2000 JUVENIL M CT-22457 ISS - L'HOSPITALET

2 25'30''4 2355 SERGI TORNER CABOT 2000 JUVENIL M CT-22452 ISS - L'HOSPITALET

3 26'23''3 2353 ALEXANDER DE TOMAS PASCUAL 1999 JUVENIL M CT-22421 ISS - L'HOSPITALET

4 32'40''7 2352 ROGER BLAS ESCUTE 2000 JUVENIL M CT-22791 ISS - L'HOSPITALET

5 Dq. Art.230.7A 2374 FERRAN CAMPINS PITART 2000 JUVENIL M CT-23310 UA TERRASSA

5.000 m.marxa Juvenil Femeni

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA LLICÈNCIA CLUB

1 25'48''2 2322 MIREIA URRUTIA HERRERA 2000 JUVENIL F CL-24516 CA CANALETES

2 27'10''5 2358 GEMMA FREIXAS ANGUERA 2000 JUVENIL F CT-22871 ISS - L'HOSPITALET

3 28'00''1 2388 ANGELS MASSANA BANQUELLS 2000 JUVENIL F CT-22938 MUNTANYENC S.CUGAT

4 34'54''4 2351 BERTA OLMOS GONZALEZ 2000 JUVENIL F CL-24862 UA RUBI

5 35'18''8 2379 EKRAM KARRICH 2000 JUVENIL F CL-25604 CA CALELLA

6 37'33''1 2320 ANDREA CIVERA POCEIRO 2000 JUVENIL F CL-25202 CA CANALETES

Organitzat pel C.A. Montornès

i la Federació Catalana d'Atletisme



2n Gran Premi de Marxa

Montornès del Vallès, 15 de Maig del 2016

10.000 m.marxa Promesa-Senior-Vetera

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA LLICÈNCIA CLUB

1 42'04''4 2395 PAVEL CHIHUAN 1986 SENIOR M 0 PERU

2 46'49''9 2308 MARC GUERRERO PLAZA 1995 PROMESA M CT-17133 FC BARCELONA

3 46'51''1 2396 JESSICA HANCCO 1995 PROMESA F 0 PERU

4 46'54''4 2367 MAR JUAREZ GALLARDO 1993 SENIOR F CT-16531 AVINENT MANRESA

5 47'47''4 2284 JOSE MANUEL GOMEZ GARCIA 1973 VETERA M-40 CT-23022 JA SABADELL

6 48'28''1 2287 FRANCESC RODRIGUEZ MARTINEZ 1975 VETERA M-40 CT-24164 UGE BADALONA

7 49'02''5 2286 DAVID PUEYO MINISTRAL 1973 VETERA M-40 CT-19531 CA MONTORNÈS7 49'02''5 2286 DAVID PUEYO MINISTRAL 1973 VETERA M-40 CT-19531 CA MONTORNÈS

8 51'38''1 2282 FRANCISCO JESUS ABELLAN BARNES 1972 VETERA M-40 CT-24351 CA MONTORNÈS

9 51'42''1 2281 DANIEL MARTI VIDAL 1979 VETERA M-35 CL-22288 CA CANALETES

10 53'36''8 2291 JOSE PERALES TORRENTE 1970 VETERA M-45 CT-22287 CA CANOVELLES

11 54'32''0 2294 ANTONIO GONZALEZ ARRABAL 1962 VETERA M-50 CT-17485 JA SABADELL

12 54'33''7 2296 LUIS ABADIAS PALACIN 1959 VETERA M-55 CT-14283 PRATENC AA

13 54'39''2 2391 RAQUEL LEON ASENSIO 1991 SENIOR F VA-8389 CA VALLADOLID - U.VA

14 55'34''1 2288 ALBERTO TELLO CANO 1972 VETERA M-40 CT-20304 UA BARBERÀ

15 56'03''6 2304 Mª JOSE ARTERO GODINEZ 1970 VETERA F-45 CL-19397 U COLOMENCA AT.

16 56'39''2 2299 ANDRES VILARRASA CASTILLO 1961 VETERA M-55 CT-12305 CA LAIETANIA

17 58'15''7 2280 DAVID CERVELLO ESPAÑOL 1977 VETERA M-35 CT-12758 AVINENT MANRESA

18 58'55''4 2293 ANTONIO AMIGO ALVAREZ 1964 VETERA M-50 CL-23690 CA BAIX MONTSENY

19 59'24''1 2290 JOSEP ALFONS CAZURRA BASTE 1967 VETERA M-45 CT-9688 CA NOU BARRIS

20 1h00'03''0 2289 JOSEP BERLANDINO FERNANDEZ 1967 VETERA M-45 CL-1562 CA CANALETES

21 1h00'29''6 2298 MANUEL VAZQUEZ MARQUEZ 1958 VETERA M-55 CT-21197 JA SABADELL

22 1h03'57''1 2307 MªCARMEN GARCIA FRONTONS 1960 VETERA F-55 CT-14282 PRATENC AA

23 1h05' 2305 AMELIA MARTINEZ MUÑOZ 1967 VETERA F-45 CL-24471 CA CANOVELLES

24    1h08'50''0           2302     ANTONIO MEMBRIVE SOLA                                 1953        VETERA M-60           CT-22512   CA CANOVELLES

25 1h11'31''7 2303 ALBERT RIBAS GUASCH 1941 VETERA M-70 CT-1604 CA CALELLA

51'00''0 (F-1v) 2371 TONI LEAL MEMBRIVE 2000 PROMESA M CT-23364 CA CANOVELLES

Organitzat pel C.A. Montornès

i la Federació Catalana d'Atletisme



2n Gran Premi de Marxa

Montornès del Vallès, 15 de Maig del 2016

10.000 m.marxa Promesa Masculi

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA LLICÈNCIA CLUB

1 46'49''9 2308 MARC GUERRERO PLAZA 1995 PROMESA M CT-17133 FC BARCELONA

2 51'00''0 (F-1v) 2371 TONI LEAL MEMBRIVE 2000 PROMESA M CT-23364 CA CANOVELLES

10.000 m.marxa Promesa Femeni

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA LLICÈNCIA CLUB

1 46'51''1 2396 JESSICA HANCCO 1995 PROMESA F 0 PERU

10.000 m.marxa Senior Masculi

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA LLICÈNCIA CLUB

1 42'04''4 2395 PAVEL CHIHUAN 1986 SENIOR M 0 PERU

10.000 m.marxa Senior Femeni

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA LLICÈNCIA CLUB

1 46'54''4 2367 MAR JUAREZ GALLARDO 1993 SENIOR F CT-16531 AVINENT MANRESA

2 54'39''2 2391 RAQUEL LEON ASENSIO 1991 SENIOR F VA-8389 CA VALLADOLID - U.VA

Organitzat pel C.A. Montornès

i la Federació Catalana d'Atletisme



2n Gran Premi de Marxa

Montornès del Vallès, 15 de Maig del 2016

10.000 m.marxa Vetera Masculi

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA LLICÈNCIA CLUB

1 47'47''4 2284 JOSE MANUEL GOMEZ GARCIA 1973 VETERA M-40 CT-23022 JA SABADELL

2 48'28''1 2287 FRANCESC RODRIGUEZ MARTINEZ 1975 VETERA M-40 CT-24164 UGE BADALONA

3 49'02''5 2286 DAVID PUEYO MINISTRAL 1973 VETERA M-40 CT-19531 CA MONTORNÈS

4 51'38''1 2282 FRANCISCO JESUS ABELLAN BARNES 1972 VETERA M-40 CT-24351 CA MONTORNÈS

5 51'42''1 2281 DANIEL MARTI VIDAL 1979 VETERA M-35 CL-22288 CA CANALETES

6 53'36''8 2291 JOSE PERALES TORRENTE 1970 VETERA M-45 CT-22287 CA CANOVELLES

7 54'32''0 2294 ANTONIO GONZALEZ ARRABAL 1962 VETERA M-50 CT-17485 JA SABADELL7 54'32''0 2294 ANTONIO GONZALEZ ARRABAL 1962 VETERA M-50 CT-17485 JA SABADELL

8 54'33''7 2296 LUIS ABADIAS PALACIN 1959 VETERA M-55 CT-14283 PRATENC AA

9 55'34''1 2288 ALBERTO TELLO CANO 1972 VETERA M-40 CT-20304 UA BARBERÀ

10 56'39''2 2299 ANDRES VILARRASA CASTILLO 1961 VETERA M-55 CT-12305 CA LAIETANIA

11 58'15''7 2280 DAVID CERVELLO ESPAÑOL 1977 VETERA M-35 CT-12758 AVINENT MANRESA

12 58'55''4 2293 ANTONIO AMIGO ALVAREZ 1964 VETERA M-50 CL-23690 CA BAIX MONTSENY

13 59'24''1 2290 JOSEP ALFONS CAZURRA BASTE 1967 VETERA M-45 CT-9688 CA NOU BARRIS

14 1h00'03''0 2289 JOSEP BERLANDINO FERNANDEZ 1967 VETERA M-45 CL-1562 CA CANALETES

15 1h00'29''6 2298 MANUEL VAZQUEZ MARQUEZ 1958 VETERA M-55 CT-21197 JA SABADELL

16 1h06'58''8(F-1v) 2302 ANTONIO MEMBRIVE SOLA 1953 VETERA M-60 CT-22512 CA CANOVELLES

17 1h11'31''7 2303 ALBERT RIBAS GUASCH 1941 VETERA M-70 CT-1604 CA CALELLA

10.000 m.marxa Vetera Femeni

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA LLICÈNCIA CLUB

1 56'03''6 2304 Mª JOSE ARTERO GODINEZ 1970 VETERA F-45 CL-19397 U COLOMENCA AT.

2 1h03'57''1 2307 MªCARMEN GARCIA FRONTONS 1960 VETERA F-55 CT-14282 PRATENC AA

3 1h05' 2305 AMELIA MARTINEZ MUÑOZ 1967 VETERA F-45 CL-24471 CA CANOVELLES

Organitzat pel C.A. Montornès

i la Federació Catalana d'Atletisme



2n Gran Premi de Marxa

Montornès del Vallès, 15 de Maig del 2016

10.000 m.marxa Vetera Masculi M-35

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA LLICÈNCIA CLUB

1 51'42''1 2281 DANIEL MARTI VIDAL 1979 VETERA M-35 CL-22288 CA CANALETES

2 58'15''7 2280 DAVID CERVELLO ESPAÑOL 1977 VETERA M-35 CT-12758 AVINENT MANRESA

10.000 m.marxa Vetera Masculi M-40

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA LLICÈNCIA CLUB

1 47'47''4 2284 JOSE MANUEL GOMEZ GARCIA 1973 VETERA M-40 CT-23022 JA SABADELL

2 48'28''1 2287 FRANCESC RODRIGUEZ MARTINEZ 1975 VETERA M-40 CT-24164 UGE BADALONA

3 49'02''5 2286 DAVID PUEYO MINISTRAL 1973 VETERA M-40 CT-19531 CA MONTORNÈS

4 51'38''1 2282 FRANCISCO JESUS ABELLAN BARNES 1972 VETERA M-40 CT-24351 CA MONTORNÈS

5 55'34''1 2288 ALBERTO TELLO CANO 1972 VETERA M-40 CT-20304 UA BARBERÀ

10.000 m.marxa Vetera Masculi M-45

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA LLICÈNCIA CLUB

1 53'36''8 2291 JOSE PERALES TORRENTE 1970 VETERA M-45 CT-22287 CA CANOVELLES

2 59'24''1 2290 JOSEP ALFONS CAZURRA BASTE 1967 VETERA M-45 CT-9688 CA NOU BARRIS

3 1h00'03''0 2289 JOSEP BERLANDINO FERNANDEZ 1967 VETERA M-45 CL-1562 CA CANALETES

10.000 m.marxa Vetera Masculi M-50

3 MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA LLICÈNCIA CLUB

1 54'32''0 2294 ANTONIO GONZALEZ ARRABAL 1962 VETERA M-50 CT-17485 JA SABADELL

2 58'15''7 2293 ANTONIO AMIGO ALVAREZ 1964 VETERA M-50 CL-23690 CA BAIX MONTSENY

10.000 m.marxa Vetera Masculi M-55

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA LLICÈNCIA CLUB

1 54'33''7 2296 LUIS ABADIAS PALACIN 1959 VETERA M-55 CT-14283 PRATENC AA

2 56'39''2 2299 ANDRES VILARRASA CASTILLO 1961 VETERA M-55 CT-12305 CA LAIETANIA

3 1h00'29''6 2298 MANUEL VAZQUEZ MARQUEZ 1958 VETERA M-55 CT-21197 JA SABADELL

Organitzat pel C.A. Montornès

i la Federació Catalana d'Atletisme



2n Gran Premi de Marxa

Montornès del Vallès, 15 de Maig del 2016

10.000 m.marxa Vetera Masculi M-60

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA LLICÈNCIA CLUB

1 1h06'58''8(F-1v) 2302 ANTONIO MEMBRIVE SOLA 1953 VETERA M-60 CT-22512 CA CANOVELLES

10.000 m.marxa Vetera Masculi M-70

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA LLICÈNCIA CLUB

1 1h11'31''7 2303 ALBERT RIBAS GUASCH 1941 VETERA M-70 CT-1604 CA CALELLA

10.000 m.marxa Vetera Femeni F-45

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA LLICÈNCIA CLUB

1 56'03''6 2304 Mª JOSE ARTERO GODINEZ 1970 VETERA F-45 CL-19397 U COLOMENCA AT.

2 1h05' 2305 AMELIA MARTINEZ MUÑOZ 1967 VETERA F-45 CL-24471 CA CANOVELLES

10.000 m.marxa Vetera Femeni F-55

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA LLICÈNCIA CLUB

1 1h03'57''1 2307 MªCARMEN GARCIA FRONTONS 1960 VETERA F-55 CT-14282 PRATENC AA

Organitzat pel C.A. Montornès

i la Federació Catalana d'Atletisme



2n Gran Premi de Marxa

Montornès del Vallès, 15 de Maig del 2016

3.000 m.marxa Infantil-Cadet Masculi

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA LLICÈNCIA CLUB

1 15'06''0 2324 ALBERT JIMENEZ ISABAL 2004 INFANTIL M CL-69199 CA CANALETES

2 15'11'1 2325 RUBEN LISTE HURTADO 2004 INFANTIL M CL-80819 CA CANALETES

3 15'19''5 2382 MARIO BASSAS GARRITY 2001 CADET M CT-24491 CE UNIVERSITARI

4 15'43''7 2386 IGNACIO VILLEGAS DE MIGUEL 2001 CADET M CL-73194 MUNTANYENC S.CUGAT

5 17'32''0 2319 PAU CIVERA POCEIRO 2003 INFANTIL M CL-80815 CA CANALETES

6 17'32''0 2323 POL CUMPLIDO PARDO 2004 INFANTIL M CL-76812 CA CANALETES

7 18'34''1 2275 IZAN RAMIREZ CORTES 2004 INFANTIL M CL-72305 CA MONTORNÈS

8 18'55''4 2398 DANIEL BASSAS GARRITY 2003 INFANTIL M CL-71872 CE UNIVERSITARI

9 19'54''0 2370 DANIEL MATUTANO MORILLA 2001 CADET M CL-83695 CA CANOVELLES

10 23'49''5 2278 HUGO QUINTANILLA MARTINEZ 2004 INFANTIL M CL-80753 CA MONTORNÈS

11 25'59''2 2273 VICTOR MOLINA FERNANDEZ 2004 INFANTIL M CL-72284 CA MONTORNÈS

Organitzat pel C.A. Montornès

i la Federació Catalana d'Atletisme



2n Gran Premi de Marxa

Montornès del Vallès, 15 de Maig del 2016

3.000 m.marxa Cadet Masculi

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA LLICÈNCIA CLUB

1 15'19''5 2382 MARIO BASSAS GARRITY 2001 CADET M CT-24491 CE UNIVERSITARI

2 15'43''7 2386 IGNACIO VILLEGAS DE MIGUEL 2001 CADET M CL-73194 MUNTANYENC S.CUGAT

3 19'54''0 2370 DANIEL MATUTANO MORILLA 2001 CADET M CL-83695 CA CANOVELLES

Organitzat pel C.A. Montornès

i la Federació Catalana d'Atletisme



2n Gran Premi de Marxa

Montornès del Vallès, 15 de Maig del 2016

3.000 m.marxa Infantil Masculi

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA LLICÈNCIA CLUB

1 15'06''0 2324 ALBERT JIMENEZ ISABAL 2004 INFANTIL M CL-69199 CA CANALETES

2 15'11'1 2325 RUBEN LISTE HURTADO 2004 INFANTIL M CL-80819 CA CANALETES

3 17'32''0 2319 PAU CIVERA POCEIRO 2003 INFANTIL M CL-80815 CA CANALETES

4 17'32''0 2323 POL CUMPLIDO PARDO 2004 INFANTIL M CL-76812 CA CANALETES

5 18'34''1 2275 IZAN RAMIREZ CORTES 2004 INFANTIL M CL-72305 CA MONTORNÈS

6 18'55''4 2398 DANIEL BASSAS GARRITY 2003 INFANTIL M CL-71872 CE UNIVERSITARI

7 23'49''5 2278 HUGO QUINTANILLA MARTINEZ 2004 INFANTIL M CL-80753 CA MONTORNÈS

8 25'59''2 2273 VICTOR MOLINA FERNANDEZ 2004 INFANTIL M CL-72284 CA MONTORNÈS

Organitzat pel C.A. Montornès

i la Federació Catalana d'Atletisme



2n Gran Premi de Marxa

Montornès del Vallès, 15 de Maig del 2016

3.000 m.marxa Infantil-Cadet Femeni

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA LLICÈNCIA CLUB

1 16'02''9 2389 LAURA GUTIERREZ ROMERO 2003 INFANTIL F CT-25875 CA VIC

2 16'14''8 2328 IRIA TEIJEIRO GAMEZ 2002 CADET F CL-76818 CA CANALETES

3 16'37''3 2377 AINHOA MARTINEZ LUCEÑO 2001 CADET F CT-24484 UA TERRASSA

4 16'53''4 2385 NOA RODRIGUEZ IZQUIERDO 2003 INFANTIL F CL-76729 MUNTANYENC S.CUGAT

5 17'02''5 2336 ALEXIA PALOMERO DONADEU 2002 CADET F CT-24959 AA CATALUNYA

6 17'06''3 2327 AINA URRUTIA HERRERA 2004 INFANTIL F CL-71675 CA CANALETES

7 17'08''1 2359 BLANCA RUFFO FERNANDEZ 2002 CADET F CT-25072 ISS - L'HOSPITALET

8 17'30''6 2376 JULIA LINDEZ SAHUQUILLO 2001 CADET F CT-24871 UA TERRASSA

9 17'33''2 2366 NURIA BALLARIN RUBINART 2004 INFANTIL F CL-71407 AVINENT MANRESA

10 17'51''2 2279 JULIA PUEYO REPULLO 2004 INFANTIL F CL-77008 CA MONTORNÈS

11 18'46''5 2251 MARIA GARRIDO ANTOLINO 2001 CADET F CL-72271 CA MONTORNÈS

12 18'52''7 2317 CARLA GARCIA SERRANO 2004 INFANTIL F CL-74085 UGE BADALONA

13 18'54''1 2326 ASHA SANCHEZ NOVENSA 2004 INFANTIL F CL-76817 CA CANALETES

14 18'58''1 2344 LARA ROSAS GONZALEZ 2003 INFANTIL F CL-68921 CA SANT JUST

15 19'26''9 2337 LAIA CAMPMANY GOMEZ 2004 INFANTIL F CL-69070 CA GAVÀ

16 19'54''5 2372 CLAUDIA PIERA PALAU 2002 CADET F CL-75723 CA CANOVELLES

17 20'03''8 2314 JANA LOPEZ CASAS 2004 INFANTIL F CL-74167 CA VILADECANS

18 21'02''8 2378 MARTA MARTINEZ ALCAZAR 2001 CADET F CL-80057 U COLOMENCA AT.

19 21'23''1 2311 IRIA ANDREA HERRAEZ CABEZAS 2003 INFANTIL F CL-79103 CORNELLÀ AT.

20 22'00''2 2381 ESTER DE VAL GIL 2004 INFANTIL F CL-82352 CA CALELLA

Organitzat pel C.A. Montornès

i la Federació Catalana d'Atletisme



2n Gran Premi de Marxa

Montornès del Vallès, 15 de Maig del 2016

3.000 m.marxa Cadet Femeni

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA LLICÈNCIA CLUB

1 16'14''8 2328 IRIA TEIJEIRO GAMEZ 2002 CADET F CL-76818 CA CANALETES

2 16'37''3 2377 AINHOA MARTINEZ LUCEÑO 2001 CADET F CT-24484 UA TERRASSA

3 17'02''5 2336 ALEXIA PALOMERO DONADEU 2002 CADET F CT-24959 AA CATALUNYA

4 17'08''1 2359 BLANCA RUFFO FERNANDEZ 2002 CADET F CT-25072 ISS - L'HOSPITALET

5 17'30''6 2376 JULIA LINDEZ SAHUQUILLO 2001 CADET F CT-24871 UA TERRASSA

6 18'46''5 2251 MARIA GARRIDO ANTOLINO 2001 CADET F CL-72271 CA MONTORNÈS

7 19'54''5 2372 CLAUDIA PIERA PALAU 2002 CADET F CL-75723 CA CANOVELLES

8 21'02''8 2378 MARTA MARTINEZ ALCAZAR 2001 CADET F CL-80057 U COLOMENCA AT.

Organitzat pel C.A. Montornès

i la Federació Catalana d'Atletisme



2n Gran Premi de Marxa

Montornès del Vallès, 15 de Maig del 2016

3.000 m.marxa Infantil Femeni

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA LLICÈNCIA CLUB

1 16'02''9 2389 LAURA GUTIERREZ ROMERO 2003 INFANTIL F CT-25875 CA VIC

2 16'53''4 2385 NOA RODRIGUEZ IZQUIERDO 2003 INFANTIL F CL-76729 MUNTANYENC S.CUGAT

3 17'06''3 2327 AINA URRUTIA HERRERA 2004 INFANTIL F CL-71675 CA CANALETES

4 17'33''2 2366 NURIA BALLARIN RUBINART 2004 INFANTIL F CL-71407 AVINENT MANRESA

5 17'51''2 2279 JULIA PUEYO REPULLO 2004 INFANTIL F CL-77008 CA MONTORNÈS

6 18'52''7 2317 CARLA GARCIA SERRANO 2004 INFANTIL F CL-74085 UGE BADALONA

7 18'54''1 2326 ASHA SANCHEZ NOVENSA 2004 INFANTIL F CL-76817 CA CANALETES

8 18'58''1 2344 LARA ROSAS GONZALEZ 2003 INFANTIL F CL-68921 CA SANT JUST

9 19'26''9 2337 LAIA CAMPMANY GOMEZ 2004 INFANTIL F CL-69070 CA GAVÀ

10 20'03''8 2314 JANA LOPEZ CASAS 2004 INFANTIL F CL-74167 CA VILADECANS

11 21'23''1 2311 IRIA ANDREA HERRAEZ CABEZAS 2003 INFANTIL F CL-79103 CORNELLÀ AT.

12 22'00''2 2381 ESTER DE VAL GIL 2004 INFANTIL F CL-82352 CA CALELLA

Organitzat pel C.A. Montornès

i la Federació Catalana d'Atletisme



2n Gran Premi de Marxa

Montornès del Vallès, 15 de Maig del 2016

2.000 m.marxa Alevi Masculi

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA LLICÈNCIA CLUB

1 11'14''4 2331 HUGO TORRE DRAPER 2005 ALEVI M CL-71673 CA CANALETES

2 11'28''0 2335 SERGI CASTELL BORRELL 2005 ALEVI M CL-70625 AA CATALUNYA

3 11'34''6 2272 GERARD SANCHEZ LOZANO 2005 ALEVI M CL-72314 CA MONTORNÈS

4 11'45''7 2329 ORIOL RAMOS NAVARRO 2005 ALEVI M CL-71644 CA CANALETES

5 12'15''7 2263 AARON RAMIREZ CORTES 2006 ALEVI M CL-72306 CA MONTORNÈS

6 12'29''2 2399 MARC AGUILA CRIVILLES 2006 ALEVI M CL-69752 CA IGUALADA

7 13'17''7 2383 LUCAS BASSAS GARRITY 2000 ALEVI M CL-71873 CE UNIVERSITARI

8 13'32''4 2368 PAU CORRAL ALONSO 2006 ALEVI M CL-72075 CA CANOVELLES

9 14'12''2 2271 ANGEL FERNANDEZ CALDERON 2005 ALEVI M CL-72264 CA MONTORNÈS

10 15'27''6 2318 FERRAN GARCIA SERRANO 2006 ALEVI M CL-74764 UGE BADALONA

Organitzat pel C.A. Montornès

i la Federació Catalana d'Atletisme



2n Gran Premi de Marxa

Montornès del Vallès, 15 de Maig del 2016

2.000 m.marxa Alevi Femeni

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA LLICÈNCIA CLUB

1 11'11'6 2315 XENIA CACERES PEREZ 2005 ALEVI F CL-74161 CA VILADECANS

2 11'12''0 2312 JANA LLORET SELLABONA 2005 ALEVI F CL-72486 GEIEG

3 11'23''1 2338 ERIKA DURO ROMERAL 2005 ALEVI F CL-76301 CA GAVÀ

4 11'27''5 2350 INES IRIGOYEN FERNANDEZ 2005 ALEVI F CL-68906 CA SANT JUST

5 12'15''7 2393 MARTINA ZUNINO VUJICHICH 2006 ALEVI F CL-77407 CA IGUALADA

6 12'27''7 2390 ANNA REBULL DE LA VEGA 2006 ALEVI F CL-78633 INDEPENDENT

7 12'30''0 2394 LAIA RODRIGUEZ JUSTICIA 2006 ALEVI F CL-68596 CA IGUALADA

8 12'58''8 2269 ELSA PUJOL CORCOLES 2005 ALEVI F CL-72301 CA MONTORNÈS

9 13'01''3 2369 LAIA SANCHO MARTINEZ 2006 ALEVI F CL-75341 CA CANOVELLES

10 13'03''8 2339 ERIKA PIAZUELO BONASTRE 2005 ALEVI F CL-76339 CA GAVÀ

11 13'11''01 2340 ITZIAR ESCUTE PEREZ 2005 ALEVI F CL-69073 CA GAVÀ

12 13'45''6 2264 TANIA ESPEJO OCAÑA 2006 ALEVI F CL-69128 CA MONTORNÈS

13 14'23''6 2268 LAIA BENITEZ TORRES 2006 ALEVI F CL-69109 CA MONTORNÈS

14 14'32''8 2392 BLANCA MARQUEZ MARQUEZ 2006 ALEVI F CL-71174 CA IGUALADA

15 15'26''3 2267 BERTA GALLARDO MIREZ 2006 ALEVI F CL-72267 CA MONTORNÈS

16 15'44''4 2265 JUDITH CULLELL PALACIOS 2006 ALEVI F CL-72261 CA MONTORNÈS

Organitzat pel C.A. Montornès

i la Federació Catalana d'Atletisme



2n Gran Premi de Marxa

Montornès del Vallès, 15 de Maig del 2016

1.000 m.marxa Benjami Masculi

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA LLICÈNCIA CLUB

1 6'48''4 2333 NIL CUMPLIDO PARDO 2007 BENJAMI M CL-74448 CA CANALETES

2 6'49''8 2256 ADRIAN CRUZ FERNANDEZ 2007 BENJAMI M CL-69121 CA MONTORNÈS

3 6'50''1 2257 ERIC CRUZ FERNANDEZ 2007 BENJAMI M CL-69122 CA MONTORNÈS

4 7'08''6 2259 MARTI DOMINGUEZ NOVOA 2007 BENJAMI M CL-69124 CA MONTORNÈS

5 Dq.Art.230.4a 2254 MARTI SANCHEZ LOZANO 2007 BENJAMI M CL-72313 CA MONTORNÈS

Organitzat pel C.A. Montornès

i la Federació Catalana d'Atletisme



2n Gran Premi de Marxa

Montornès del Vallès, 15 de Maig del 2016

1.000 m.marxa Benjami Femeni

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY CATEGORIA LLICÈNCIA CLUB

1 5'58''2 2341 LUCIA MORALES GONZALEZ 2007 BENJAMI F CL-77743 CA GAVÀ

2 6'11''8 2342 CARLA GARCIA ROMERAL 2007 BENJAMI F CL-76310 CA GAVÀ

3 6'23''0 2364 GAL·LA JUAN GARCIA 2007 BENJAMI F CL-74969 CA GRANOLLERS

4 7'08''8 2261 RIM GHANNAM DAKOUN 2007 BENJAMI F CL-76991 CA MONTORNÈS

5 7'28''3 2348 LAURA GARRIDO GARCIA 2008 BENJAMI F CL-83062 CA SANT JUST

6 7¡48''0 2255 AINA MORGADE SEGOVIA 2007 BENJAMI F CL-77003 CA MONTORNÈS

7 8'23''2 2252 ROCIO POLO MELLADO 2008 BENJAMI F CL-83034 CA MONTORNÈS

Organitzat pel C.A. Montornès

i la Federació Catalana d'Atletisme


